福井剣連第１１０号
平成27年12月21日
各地区剣道連盟会長　　様
各  加　盟　団  体　長　　様
                                     　一般財団法人　福井県剣道連盟
                 　　　　　　　　　　　　　　　会長　　岩﨑　貞夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　「第６４回全日本都道府県対抗剣道優勝大会（次鋒、3将の部）」福井県選考会
ならびに「第8回全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会（次鋒の部）」の開催について
酷寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、みだしの選考会を下記のとおり開催いたしますので、各地区・団体より多数のご参加をお願い申し上げます。
記
１　日　　時　　　平成28年2月28日（日）午前９時30分～

２　会　　場　　　福井県警察学校体育館

３　申込締切　　　平成28年2月15日（月）までに県剣道連盟事務局まで提出をお願い致します。
４　実施要項　　　別紙の通り
＊本大会の実施要項通達は、全剣連より平成28年1月中旬以降に到着予定とされています。
万が一、全剣連（本）通達内容に変更等があった場合には、選手決定等について会長に一任をお願いします。

福井剣連第１１０号
平成27年12月21日
各地区剣道連盟会長　　様
各  加　盟　団  体　長　　様
                                     　一般財団法人　福井県剣道連盟
                 　　　　　　　　　　　　　　　会長　　岩﨑　貞夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　「第６４回全日本都道府県対抗剣道優勝大会」福井県選考会（先鋒、5将、中堅、副将、
大将の部）の開催について
酷寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、みだしの選考会を下記のとおり開催いたしますので、各地区・団体より多数のご参加をお願い申し上げます。
記
１　日　　時　　　平成28年1月24日（日）午前9時30分～

２　会　　場　　　福井県立武道館　剣道大道場

３　申込締切　　　平成28年1月15日（金）までに県剣道連盟事務局まで提出をお願い致します。
４　実施要項　　　別紙の通り
· 本大会の実施要項通達は、全剣連より平成28年1月中旬以降に到着予定とされています。
万が一、全剣連（本）通達内容に変更等があった場合には、選手決定等について会長に一任をお願いします。